

C. Vejgaard Holding ApS

Valbirkvej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 25 15 44

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

Christina Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Vejgaard Holding ApS Valbirkvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 25 15 44
	Stiftet: 9. juli 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Direktion	Christina Vejgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	C. Færgemann Holding ApS, Gentofte
Associeret virksomhed	Vexum ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et underskud på 2.679 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.005 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 2.680 t.kr., mod et overskud sidste år på 3.997 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 30.426 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 30.458 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år vil årets resultat være afhængigt af udviklingen i den associerede virksomhed, hvis resultat vil være afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.679.169	4.005.085
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.499	1.832
Finansielle indtægter	<u>375</u>	<u>69</u>
Resultat før omkostninger	-2.674.295	4.006.986
Administrationsomkostninger	<u>-10.348</u>	<u>-9.630</u>
Resultat før skat	-2.684.643	3.997.356
Skat af årets resultat	<u>5.016</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.679.627</u>	<u>3.997.356</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.929.169	3.755.085
Overføres til overført resultat	<u>249.542</u>	<u>242.271</u>
Disponeret i alt	<u>-2.679.627</u>	<u>3.997.356</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100	100
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	29.861.768	32.790.937
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	511.040	261.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.372.908</u>	<u>33.052.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.372.908</u>	<u>33.052.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.016	53.000
Andre tilgodehavender	0	1.832
Tilgodehavender i alt	<u>33.016</u>	<u>54.832</u>
Likvide beholdninger	<u>51.908</u>	<u>30.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.924</u>	<u>85.382</u>
Aktiver i alt	<u>30.457.832</u>	<u>33.137.459</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.856.768	4.785.937
4 Overført resultat	28.319.164	28.069.622
Egenkapital i alt	<u>30.425.932</u>	<u>33.105.559</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	20.925	20.925
Anden gæld	10.975	10.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.900	31.900
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.900</u>	<u>31.900</u>
Passiver i alt	<u>30.457.832</u>	<u>33.137.459</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	100	100
Kostpris 30. april	100	100
Regnskabsmæssig værdi 30. april	100	100

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C. Vejgaard Holding ApS
C. Færgemann Holding ApS, Gentofte	0,08 %	7.735.631	408.428	100

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	28.005.000	28.005.000
Kostpris 30. april	28.005.000	28.005.000
Op-/nedskrivning 1. maj	4.785.937	1.030.852
Årets resultat	-2.679.169	4.005.085
Udbytte	-250.000	-250.000
Nedskrivninger 30. april	1.856.768	4.785.937
Regnskabsmæssig værdi 30. april	29.861.768	32.790.937

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Vexum ApS	Gentofte	50 %

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	4.785.937	1.030.852
Årets overførte resultat	<u>-2.929.169</u>	<u>3.755.085</u>
	<u>1.856.768</u>	<u>4.785.937</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	28.069.622	27.827.351
Årets overførte resultat	<u>249.542</u>	<u>242.271</u>
	<u>28.319.164</u>	<u>28.069.622</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.